1 Actul din 13 noiembrie 1618, inlauntrul cfiruía se reproduc fragmente ale actului din
1352, adaugh despre Nicolae Alexandru di era « nepotul rriposatului Negru Radul voevod»

cri« iaste prisavit i ingropat trupul luí intru aceastii sfintit bisericii», mentiuni care desig-ur
nu se aflau in actul din 1352.

2 Actul din 13 noiembrie 1618 adaugií: (c*i au aríitat popii §i o carte biitrina' a rriposa-
tului Neculae Albcandru voevod, cind au fost cursul anilor 6860 §i au arrttat i sfinta
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1369 neiemlnic 25, Argeq.

Vladislav voievod porunce,ste catolicilor din tara lui sei primeasca
Cu cinste pe episcopul catolic, care vine ca sufragan al episcopului
Transilvaniei.

Ladislaus, Dei et regis Hungariae gratia, vajvoda Transalpinus et banus
de Zewerino, necnon dux de Fogaras, fidelibus suis universis, civibus, populis,
hospitibus, cuiuscunque nationis seu idiomatis existant, ritum et consuetu-
dinem Sanctae Romanae Ecclesiae tenentibus, per totam terram Transalpinam
constitutis, suam gratiam et favorem. Noveretis, quod nos saluti nostrae consu-
lentes per venerabilem in Christo patrem, dominum Demetrium episcopum
ecclesiae Transylvanae, cui scilicet ecclesiae et eius episcopo a temporibus
praedecessorum nostrorum ac bonae memoriae condam Alexandri, patris
nostri charissimi, iure diocesano dinoscitur fore subiecta, suffraganeum
suum episcopum pro consecrandis et reconciliandis ecclesiis et altaribus,
confirmatione in fronte, confessionibus audiendis, poenitentiis iniungedis,
absolutionibus in casibus episcopalibus impendendis, ac aliis pontificalibus
officiis exercendis, nec non pro visitatione et morum reformatione, carita-
tiva correctione, et omnia quae saluti nostrae videbuntur fore utilia, seu
etiam opportuna, ad partes istas ac in medium vestri petivimus destinani
seu transmitti.

Quapropter universitati vestrae et cuilibet vestrum firmissime praecipi-
endo demandamus per praesentes, quatenus dum idem dominus episcopus
suffraganeus in vestri medium pervenerit, ipsum honorifice suscipiatis et
benigne pertractetis, obedientiam debitam sibi impendatis, et in praemissis
pro vestra salute suum officium implorando.

Vobis autem universis castellanis, comitibus, iudicibus, ceterisque officia-
/ibus nostris, quibuscunque nominibus censeantur, firmo damus sub prae-
cepto, ut eidem domino episcopo, suffraganeo ipsius domini episcopi Tran-
sylvaniae, ac ad eum pertinentibus nullum impedimentum, molestiam vel
perturbationem irrogare praesumatis, imo ipsi favoribus et auxiliis oppor-
tunis assistatis.
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chipul prea sfintei nfisciitoare de Dumnezeu, in divanul cel mare, intru care erea toate muele
sfintei biserici scrise de raposatul Nicolae Alixandru voevod §.1 intru aceia icoanit era si satul
aade0i cu toate hotarale».
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Et aliud pro nostra gratia facere nullatenus audeatis.
Datum in Argyas, in festo beatae Catharinae Virginis et Martyris. Anno